
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 września 2022 r. 

 NR XXXVI/310/2022 

w sprawie przyjęcia do realizacji od Województwa Podkarpackiego zadania pn.: 
„Budowa chodników i ciągów pieszo – rowerowych przy drogach wojewódzkich na 

terenie Gminy Radomyśl nad Sanem” 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U.2021.1376 ze zm.) oraz art. 8  ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca            

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 ze zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Województwa Podkarpackiego do realizacji zadania 

pn.: „Budowa chodników i ciągów pieszo – rowerowych przy drogach wojewódzkich na 

terenie Gminy Radomyśl nad Sanem”. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizowane będzie w latach 2022 – 2023. 

§ 2. Gmina Radomyśl nad Sanem zawrze porozumienie z Województwem Podkarpackim 

przy udziale Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w sprawie 

powierzenia zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, w którym określone zostaną obowiązki 

stron oraz sposób rozliczenia zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E01CC92-4011-4929-985C-5FF4AFC0AD0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


